



(D) INSPECTOR SEF
Col.
ȘIRB IOAN IONIȚĂ

**PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZIȚIILOR PUBLICE
PENTRU ANUL 2020**

Nr. Crt	Tipul și obiectul contractului de achiziție publică/ acordului-cadru	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar estimat, (fără TVA)	Valoare estimată (fără TVA)	Sursa de finanțare	Procedura stabilită/ instrumente specifice pt. derularea procesului de achiziție	Data estimată pentru inițierea procedurii	Data estimată pentru atribuire contract/ acord-cadru	Modalitate de derulare a procedurii de atribuire	Cod unic de identificare a obiectului de contract	Persoana responsabilă de contract
0	1	2	3	4	(Lei)	(Lei)	7	9	10	11	12	13	14
20. TITLUL II - BUNURI ȘI SERVICII													
20.01 BUNURI ȘI SERVICII													
20.01.03. Încălzire, Iluminat și Forță motrică													
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE													
- Costul gazelor folosite pentru încălzit și alte scopuri -													
I	Acord-cadru furnizare gaze naturale 622071 din 05.07.2019 (IGSU-PREMIER ENERGY TRADING)						Bugetul de Stat	Negociere fără publicare prealabilă					
1.1.	- Contract subsecvent cu numărul de înregistrare 3919092 din 30.12.2019	09123000-7	MWh	65.880	166.1520	10,946.09	-/-	-/-	01.01.2020	01.02.2020	Offline	I .1.1	Cpt. Ardelean Cristian
1.2.	- Contract subsecvent cu nr.2751290 din 31.01.2020	09123000-7	MWh	239.51	166.3680	39,846.80	-/-	-/-	01.02.2020	01.08.2020	Offline	I .1.2	Cpt. Ardelean Cristian
II	Acord-cadru furnizare gaze naturale 597168 din 26.06.2020 (IGSU-PREMIER ENERGY TRADING)						Bugetul de Stat	Negociere fără publicare prealabilă					
2.1.	- Contract subsecvent cu numărul de înregistrare 2762515 din 14.07.2020	09123000-7	MWh	236.700	106.7980	25,279.09	-/-	-/-	01.08.2020	31.12.2020	Offline	II .2.1	Cpt. Ardelean Cristian
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE													
- Costul curentului electric pentru iluminatul clădirilor, curțurilor, împrejmuirilor, precum și cel folosit în laboratoare, mașini de forță, aparate, agregate, etc. -													
III	Acord-cadru furnizare energie electrică activă nr. 15491005 din 10.05.2019 (MAI -SC TINMAR)						Bugetul de Stat	Negociere fără publicare prealabilă					
3.1	- Contract subsecvent cu numărul 3919091 din 30.12.2019	09310000-5	MWh	20.220	580.2800	11,733.26	-/-	-/-	01.01.2020	31.01.2020	Offline	III 31	Cpt. Ardelean Cristian
3.2	- Contract subsecvent cu nr. 2751289 din 31.01.2020	09310000-5	MWh	92.350	587.0000	54,209.45	-/-	-/-	01.02.2020	31.05.2020	Offline	III 3.2	Cpt. Ardelean Cristian

IV	Acord-cadru furnizare energie electrică activă nr. 595741 din 06.05.2020 (MAI -SC Tinmar)						Bugetul de Stat	Negociere fără publicare prealabilă						
4.1	- Contract subsecvent cu numărul 2759102 din 27.05.2020	09310000-5	MWh	159.340	530.0341	84,455.63	-/-	-/-	01.06.2020	31.12.2020	Offline	IV 4.1	Cpt. Ardelean Cristian	
TOTAL ARTICOL 20.01.03		226,470.33 LEI												
20.01.08 Poșta, telecomunicații, radio, tv, internet														
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE														
- Cheltuieli cu serviciile (abonamentele) de telefonie, fax, cablu TV, internet și alte cheltuieli similare -														
V	Acord-cadru prestare servicii de telefonie mobilă și internet mobil (Orange) nr. 4455615 din 26.04.2017 (MAI)						Bugetul de Stat	Licitație deschisă						
1.1	- Contract subsecvent nr. 3919177 din 31.12.2019	64212000-5	Lunar	4	556.79	2,227.16	-/-	-/-	01.01.2020	30.04.2020	Offline	V 1.1	Cpt. Ardelean Cristian	
1.2	- Contract subsecvent nr. 2755938 din 29.04.2020	64212000-5	Lunar	4	564.28	2,257.12	-/-	-/-	01.05.2020	31.08.2020	Offline	V 2.1	Cpt. Ardelean Cristian	
1.3	- Contract subsecvent nr. 2763696 din 06.08.2020	64212000-5	Lunar	4	563.12	2,252.46	-/-	-/-	01.09.2020	31.12.2020	Offline	V 3.1	Cpt. Ardelean Cristian	
VI	Acord-cadru prestare servicii de telefonie publică și servicii de închiriere de linii terestre de comunicații (Telekom) nr. 4456931 din 14.06.2017 (MAI)						Bugetul de Stat	Licitație deschisă						
1.1	- Contract subsecvent nr. 3919178 din 31.12.2019	64211000-8	Lunar	1	322.60	322.60	-/-	-	01.01.2020	31.01.2020	Offline	VI 1.1	Cpt. Ardelean Cristian	
1.2	- Contract subsecvent nr. 2751292 din 31.01.2020	64211000-8	Lunar	3	322.51	967.53	-/-	-/-	01.02.2020	30.04.2020	Offline	VI 1.2	Cpt. Ardelean Cristian	
1.3	- Contract subsecvent nr. 2755939 din 29.04.2020	64211000-8	Lunar	4	326.95	1,307.80	-/-	-/-	5/1/2020	8/31/2020	Offline	VI 1.3	Cpt. Ardelean Cristian	
VI	Acord-cadru prestare servicii de telefonie publică și servicii de închiriere de linii terestre de comunicații (Telekom) nr. 596041/15.05.2020 (MAI)						Bugetul de Stat	Licitație deschisă						
1.1.1	- Contract subsecvent nr. 2763697 din 06.08.2020	64211000-8	Lunar	4	65.26	261.04	-/-	-/-	9/1/2020	12/31/2020	Offline	VII 1.1	Cpt. Ardelean Cristian	
VII	Acord-cadru servicii de furnizare de kituri semnătură electronică (DIGISIGN) nr. 4215055 din 06.07.2016 (MAI)						Bugetul de Stat	Licitație deschisă						
1.1	- Contract subsecvent cu numărul 2755208 din 09.04.2020	79132100-9	Buc.	2	42.00	84.00	-/-	-/-	09.04.2019	06.07.2020	Offline	VII 1.1	Cpt. Ardelean Cristian	
1.2	- Contract subsecvent cu numărul 2762330 data 10.07.2020	79132100-9	Buc.	4	42.00	168.00	-/-	-/-	10.07.2019	31.12.2020	Offline	VII 1.2	Cpt. Ardelean Cristian	
TOTAL ARTICOL 20.01.08		9,847.71 LEI												
20.01.09 Materiale și prestări de servicii cu caracter funcțional														
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE														
- Materiale și prestări de servicii cu caracter funcțional -														
VIII	Acordului-cadru centralizat încheiat de O.N.A.C. Pentru furnizare hârtie copiator nr. 2724/CN/28.10.2019 cu S.C LECOM BIROTICA ARDEAL SRL						Bugetul de Stat	Licitație deschisă						
1.1	- Contract subsecvent nr. 2751016 din 23.01.2020	30197642-8	top	170	9.8447	1,673.60	-/-	-/-	1/23/2020	1/31/2020	Online	VIII.1.1	Cpt. Ardelean Cristian	
1.2	- Contract subsecvent nr. 2754335 din 27.03.2020	30197642-8	top	250	9.959	2,489.75	-/-	-/-	3/27/2020	4/15/2020	Online	VIII.1.2	Cpt. Ardelean Cristian	
1.3	- Contract subsecvent nr. 2757933 din 11.05.2020	30197642-8	top	80	9.9453	795.62	-/-	-/-	3/27/2020	4/15/2020	Online	VII.1.3	Cpt. Ardelean Cristian	
1.4	- Contract subsecvent nr. 2765250 din 10.09.2020	30197642-8	top	210	10.006	2,101.26	-/-	-/-	9/10/2020	9/25/2020	Online	VIII.1.4	Cpt. Ardelean Cristian	
TOTAL ARTICOL 20.01.09		7,060.23 LEI												
20.01.30 revizii auto și 20.02. Reparații auto														
IX	Acord -cadru pentru servicii de revizie și reparație a autovehiculelor din parcul Inspectoratului pentru Situații de Urgență "Gheorghe Pop de Băsești" al județului Maramureș încheiat cu SC ATP MOTORS SRL cu nr 39186587 din 17.12.2019						Bugetul de Stat	Procedură simplificată	18 luni		Online			

1.1	Contract subsecvent nr. 27551771 din 07.02.2020, Lotul 12. – Servicii de revizie și reparație a camioanelor marca ROMAN	50110000-9	buc	1	2592.61	2,592.61	-/-	-/-	2/7/2020	2/28/2020	Online	IX. 1.1	Cpt. Ardelean Cristian
1.2	Contract subsecvent nr. 27551772 din 07.02.2020, Lotul 11. – Servicii de revizie și reparație a camioanelor marca AB	50110000-9	buc	1	8528.92	8,528.92	-/-	-/-	2/7/2020	2/28/2020	Online	IX.1.2	Cpt. Ardelean Cristian
1.3	Contract subsecvent nr. 2753697 din 16.03.2020, Lotul 3. – Servicii de revizie și reparație a autovehiculelor marca VOLKSWAGEN.	50110000-9	buc	1	5702.55	5,702.55	-/-	-/-	3/16/2020	3/30/2020	Online	IX.1.3	Cpt. Ardelean Cristian
1.4	Contract subsecvent nr. 2753698 din 16.03.2020, Lotul 3. – Servicii de revizie și reparație a autovehiculelor marca VOLKSWAGEN.	50110000-9	buc	1	2126.45	2,126.45	-/-	-/-	3/16/2020	3/30/2020	Online	IX. 1.4	Cpt. Ardelean Cristian
1.5	Contract subsecvent nr. 2753699 din 16.03.2020, Lotul 8. – Servicii de revizie și reparație a camioanelor marca MAN.	50110000-9	buc	1	10076.21	10,076.21	-/-	-/-	3/16/2020	3/30/2020	Online	IX. 1.5	Cpt. Ardelean Cristian
1.6	Contract subsecvent nr. 2754278 din 26.03.2020, Lotul 1. – Servicii de revizie și reparație a autovehiculelor marca MERCEDES BENZ	50110000-9	buc	1	1180.52	1,180.52	-/-	-/-	3/26/2020	3/30/2020	Online	IX. 1.6	Cpt. Ardelean Cristian
1.7	Contract subsecvent nr. 2754279 din 26.03.2020, Lotul 3. – Servicii de revizie și reparație a autovehiculelor marca VOLKSWAGEN.	50110000-9	buc	1	5367.12	5,367.12	-/-	-/-	3/26/2020	3/30/2020	Online	IX. 1.7	Cpt. Ardelean Cristian
1.8	Contract subsecvent nr. 2756774 din 07.05.2020, - Lotul 6. – Servicii de revizie și reparație a autovehiculelor marca OPEL.	50110000-9	buc	1	955.96	955.96	-/-	-/-	5/7/2020	5/30/2020	Online	IX. 1.8	Cpt. Ardelean Cristian
1.9	Contract subsecvent nr. 2756775 din 07.05.2020, Lotul 5. – Servicii de revizie și reparație a autovehiculelor marca NISSAN.	50110000-9	buc	1	632.09	632.09	-/-	-/-	5/7/2020	5/30/2020	Online	IX. 1.9	Cpt. Ardelean Cristian
1.10	Contract subsecvent nr. 2756776 din 07.05.2020, Lotul 4. – Servicii de reparație a autovehiculelor marca DACIA.	50110000-9	buc	1	1310.23	1,310.23	-/-	-/-	5/7/2020	5/30/2020	Online	IX. 1.10	Cpt. Ardelean Cristian
1.11	Contract subsecvent nr. 2756777 din 07.05.2020, Lotul 4. – Servicii de reparație a autovehiculelor marca DACIA.	50110000-9	buc	1	3545.11	3,545.11	-/-	-/-	5/7/2020	5/30/2020	Online	IX. 1.11	Cpt. Ardelean Cristian

1.12	Contract subsecvent nr. 2758167 din 13.05.2020, Lotul 12. – Servicii de revizie și reparație a camioanelor marca ROMAN	50110000-9	buc	1	22605.55	22,605.55	-/-	-/-	5/13/2020	6/30/2020	Online	IX. 1.12	Cpt. Ardelean Cristian
1.13	Contract subsecvent nr. 2758209 din 13.05.2020, Lotul 1. – Servicii de revizie și reparație a autovehiculelor marca MERCEDES BENZ + act aditional nr. 2761518/30.06.2020 de diminuare valoare contract	50110000-9	buc	1	5042.00	3,569.12	-/-	-/-	5/13/2020	6/30/2020	Online	IX. 1.13	Cpt. Ardelean Cristian
1.14	Contract subsecvent nr. 2758210 din 13.05.2020, Lotul 11. – Servicii de revizie și reparație a camioanelor marca AB + act aditional nr.2761519/30.06.2020 de diminuare valoare contract	50110000-9	buc	1	6722.00	5,593.83	-/-	-/-	5/13/2020	6/30/2020	Online	IX. 1.14	Cpt. Ardelean Cristian
1.15	Contract subsecvent nr. 2758211 din 13.05.2020, Lotul 13. – Servicii de reparație a camioanelor marca STEYR + act aditional nr. 2763091/27.07.2020 de diminuare valoare contract	50110000-9	buc	1	5042.00	4,086.05	-/-	-/-	5/13/2020	6/30/2020	Online	IX. 1.15	Cpt. Ardelean Cristian
1.16	Contract subsecvent nr. 2762449 din 13.07.2020, Lotul 3. – Servicii de revizie și reparație a autovehiculelor marca VOLKSWAGEN.	50110000-9	buc	1	3946,18,18	3,946.18	-/-	-/-	7/13/2020	7/30/2020	Online	IX .1.16	Cpt. Ardelean Cristian
1.17	Contract subsecvent nr. 2765297 din 11.09.2020, Lotul 1. – Servicii de revizie și reparație a autovehiculelor marca MERCEDES BENZ	50110000-9	buc	1	2318.64	2,318.64	-/-	-/-	9/11/2020	9/25/2020	Online	IX .1.17	Cpt. Ardelean Cristian
1.18	Contract subsecvent nr. 2765295 din 11.09.2020, Lotul 3. – Servicii de revizie și reparație a autovehiculelor marca VOLKSWAGEN.	50110000-9	buc	1	1086.03	1,086.03	-/-	-/-	9/11/2020	9/25/2020	Online	IX .1.18	Cpt. Ardelean Cristian
1.19	Contract subsecvent nr. 2766213 din 23.09.2020, Lotul 3. – Servicii de revizie și reparație a autovehiculelor marca VOLKSWAGEN.	50110000-9	buc	1	3313.42	3,313.42	-/-	-/-	9/23/2020	9/25/2020	Online	IX .1.19	Cpt. Ardelean Cristian
1.20	Contract subsecvent nr. 2766213 din 23.09.2020, Lotul 4. – Servicii de reparație a autovehiculelor marca DACIA	50110000-9	buc	1	2015.06	2,015.06	-/-	-/-	9/23/2020	9/25/2020	Online	IX .1.20	Cpt. Ardelean Cristian

1.21	Contract subsecvent nr. 2765296 din 11.09.2020, Lotul 8. – Servicii de revizie și reparație a camioanelor marca MAN	50110000-9	buc	1	4976.86	4,976.86	-//-	-//-	9/11/2020	9/25/2020	Online	IX .1.21	Cpt. Ardelean Cristian
------	---	------------	-----	---	---------	----------	------	------	-----------	-----------	--------	----------	------------------------

1.22	Contract subsecvent nr. 2765294 din 11.09.2020, Lotul 12. – Servicii de revizie și reparație a camioanelor marca ROMAN	50110000-9	buc	1	8356.09	8,356.09	-/-	-/-	9/11/2020	9/25/2020	Online	IX .1.22	Cpt. Ardelean Cristian
X	Acord -cadru pentru servicii de revizie și reparație a autovehiculelor din parcul Inspectoratului pentru Situații de Urgență "Gheorghe Pop de Băsești" al județului Maramureș încheiat cu AUTOBECORO SRL cu nr 3918658 din 17.12.2019						Bugetul de Stat	Procedură simplificată	18 luni		Online		
1.1	Contract subsecvent nr. 2751015 din 23.01.2020 pentru Lotul 14. - Serviciul de revizie și reparație a autovehiculelor marca DACIA în garanție	50110000-9	buc	1	745.09	745.09	-/-	-/-	1/23/2020	1/30/2020	Online	X.1.1	Cpt. Ardelean Cristian
1.2	Contract subsecvent nr. 2762447 din 13.07.2020 pentru LLotul 9. – Servicii de revizie și reparație a autovehiculelor marca RENAULT în garanție	50110000-9	buc	1	1014.67	1,014.67	-/-	-/-	7/13/2020	7/31/2020	Online	X.1.2	Cpt. Ardelean Cristian
1.3	Contract subsecvent nr. 2762448 din 13.07.2020 pentru Lotul 14. - Serviciul de revizie și reparație a autovehiculelor marca DACIA în garanție	50110000-9	buc	1	1205.7	1,205.70	-/-	-/-	13.07.200	7/31/2020	Online	X.1.3	Cpt. Ardelean Cristian
1.4	Contract subsecvent nr. 2765298 din 11.09.2020 pentru Lotul 9. – Servicii de revizie și reparație a autovehiculelor marca RENAULT în garanție	50110000-9	buc	1	2013.72	2,013.72	-/-	-/-	9/11/2020	9/25/2020	Online	X.1.4	Cpt. Ardelean Cristian
XI	Acord -cadru pentru servicii de revizie și reparație a autovehiculelor din parcul Inspectoratului pentru Situații de Urgență "Gheorghe Pop de Băsești" al județului Maramureș încheiat cu SC HERR AUTO SRL cu nr 3918659 din 17.12.2019						Bugetul de Stat	Procedură simplificată	18 luni		Online		
1.1	Contract subsecvent nr. 2751017 din 23.01.2020, Lotul 15. Serviciul de revizie și reparație a autovehiculelor marca VOLKSWAGEN în garanție	50110000-9	buc	1	2503.36	2,503.36	-/-	-/-	1/23/2020	1/30/2020	Online	XI.1.1	Cpt. Ardelean Cristian
1.2	Contract subsecvent nr. 2752190 din 17.02.2020, Lotul 15. Serviciul de revizie și reparație a autovehiculelor marca VOLKSWAGEN în garanție	50110000-9	buc	1	536.12	536.12	-/-	-/-	2/17/2020	2/28/2020	Online	XI.1.2	Cpt. Ardelean Cristian
1.3	Contract subsecvent nr. 2762950 din 22.07.2020, Lotul 15. Serviciul de revizie și reparație a autovehiculelor marca VOLKSWAGEN în garanție	50110000-9	buc	1	2493.46	2,493.46	-/-	-/-	7/22/2020	31..07.2020	Online	XI.1.3	Cpt. Ardelean Cristian

1.4	Contract subsecvent nr. 2763092 din 27.07.2020, Lotul 15. Serviciul de revizie și reparație a autovehiculelor marca VOLKSWAGEN în garanție	50110000-9	buc	1	1028.48	1,028.48	-/-	-/-	7/27/2020	31..07.2020	Online	XI.1.4	Cpt. Ardelean Cristian	
1.5	Contract subsecvent nr. 2766264 din 24.09.2020, Lotul 15. Serviciul de revizie și reparație a autovehiculelor marca VOLKSWAGEN în garanție	50110000-9	buc	1	2085.7	1,028.48	-/-	-/-	9/24/2020	25..09.2020	Online	XI.1.5	Cpt. Ardelean Cristian	
TOTAL ARTICOL 20.01.30 si 20.02											116,453.68 LEI			
20.30.03 Prime de asigurare non viață														
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICĂȚIEI BUGETARE														
- Prime de asigurare non-viață potrivit dispozițiilor legale în vigoare (RCA, CASCO etc) -														
XII	Acord-cadru servicii de de asigurare obligatorie de răspundere civila auto pentru prejudicii produse terților prin accidente de vehicule si de tramvaie, denumite in continuare R.C.A. nr. 132120 din 26.06.2018 (IGSU)							Bugetul de Stat	Licitație deschisă					
1.1	- Contract subsecvent nr. 2750675 din 16.01.2020	66516100-1	Polițe	5	338.33	1,691.65	-/-	-/-	16.01.2020	31.12.2020	Offline	XII 1.1	Cpt. Ardelean Cristian	
1.2	- Contract subsecvent nr. 2752469 din 20.02.2020	66516100-1	Polițe	1	338.33	338.33	-/-	-/-	20.02.2020	31.12.2020	Offline	XII 1.2	Cpt. Ardelean Cristian	
1.3	- Contract subsecvent nr. 2759500 din 03.06.2020	66516100-1	Polițe	71	338.33	24,021.43	-/-	-/-	20.02.2020	31.12.2020	Offline	XII 1.3	Cpt. Ardelean Cristian	
TOTAL ARTICOL 20.30.03											26,051.41 LEI			
TOTAL CONTRACTE:											385,883.36			
TOTAL GENERAL											580,030.54 LEI fără TVA			

Verificat,
ADJUNCT AL INSPECTORULUI ȘEF
 Colonel

CIORNEA FLORIN

CONTABIL ȘEF
 Locotenent Colonel

DOHI LILIANA DIANA

Elaborat,
COMPARTIMENT ACHIZIȚII PUBLICE
 Căpitan

ARDELEAN CRISTIAN